
ZARZĄDZENIE NR 229A/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 21 MAJA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 oraz art. 259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt. 7 Uchwały Nr 
XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2020

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 229A/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 21 maja 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 843 753,75 0,00 1 843 753,75
80195 Pozostała działalność 209 933,75 0,00 209 933,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

181 530,20 10 661,00 192 191,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

28 403,55 -10 661,00 17 742,55

Razem: 51 650 026,67 0,00 51 650 026,67



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 229A/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 21 maja 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 885 136,39 0,00 15 885 136,39
80195 Pozostała działalność 288 034,39 0,00 288 034,39

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 699,00 10 661,00 69 360,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 661,00 -10 661,00 0,00

Razem: 52 875 115,04 0,00 52 875 115,04



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 229A/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 21 maja 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie dochodów między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
dokonuje się zmiany paragrafu finansowania dofinansowania realizacji projektu pn. Zdalna 
Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Osi Priorytetowej nr I 
Powszechny dostęp do szybkiego Internetu.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
dokonuje się zmiany paragrafu finansowania projektu pn. Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. W ramach w/w projektu 
mają zostać zakupione laptopy, które zostaną przekazane do dwóch szkół prowadzonych 
przez Miasto Maków Mazowiecki w czasie ograniczonego funkcjonowania placówek 
oświatowych, w związku z COVID19 i przeznaczone do realizacji zdalnego kształcenia. 
Laptopy zostaną użyczone co najmniej 15 najbardziej potrzebującym uczniom, którzy nie 
posiadają sprzętu umożliwiającego im udział w zdalnym kształceniu, i dla których w chwili 
obecnej przygotowywane są i dostarczane materiały w formie papierowej. Sprzęt zostanie 
również użyczony co najmniej 3 nauczycielom, którzy nie posiadają sprzętu przystosowanego 
do zdalnego nauczania (np. brak kamery internetowej). Po zniesieniu ograniczeń w 
funkcjonowaniu szkół związanych z COVID19, laptopy będą wykorzystywane podczas zajęć 
lekcyjnych w szkołach, do których zostały przekazane.


